49- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва
     12 мая  2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения об изменениях и дополнениях в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение» 2011г»;
2. Рассмотрение проекта НПА « Решение Совета Копыловского сельского поселения «Об утверждении отчёта  об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за 2010г.»;
3. Рассмотрение проекта НПА «Принятие Положения о муниципальном заказе МО «Копыловское сельское поселение»»;

4. Перечень основных средств, подлежащих списанию;

5. Разное.
             47- е заседание Совета Копыловского сельского поселения 2-го созыва

     10  марта 2011г.  , 16-00ч., пос.Копылово
                                                       Повестка дня:

6. По письму библиотекаря  библиотеки ДК «Юбилейный» Уманец В.В.;

7. Разное.